[image: ]

	[image: ]

ПРОТОКОЛ
заседания ЦЗО АО «ВяткаТорф»
очная форма заседания

_19.07.2017 г.__                                                                                                                                 №__6-1/25-293
г. Киров

		Председатель ЦЗО:

А.М. Ушаков

	Секретарь ЦЗО:
	Н.А. Полушина

Кворум для проведения заседания имеется
Повестка дня:
	О подведении итогов открытого запроса цен, проведенного в соответствии с уведомлением № 17-04 от 06.07.2017 г., опубликованным на сайте АО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru о проведении открытого запроса цен на имущества АО «ВяткаТорф» в 3 квартале 2017 года.

Решили:

1. Признать победителями открытого запроса цен, проведенного в соответствии с уведомлением № 17-04 от 06.07.2017 г., опубликованным на сайте АО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru, Участников, занявших первые места в ранжировке предложений, а именно:
Реализация станка токарно-винторезного 1К-62 инв.№М-К-571 – признать победителем Ворожцова Андрея Леонидовича (г.Нововятск, Кирово-Черецкого р-на, Кировской области) на условиях:
     - цена за имущество на условиях погрузки и вывозки силами Покупателя – 60 000,00 рублей, в т.ч. НДС;
- передача реализуемого имущества осуществляется в течение 10 (десяти) календарных дней с момента перечисления 100% предоплаты на расчетный счет Продавца,
[bookmark: _GoBack]Реализация станка токарно-винторезного 163 (1742)  инв. №А-000122  - признать победителем
ООО «Греада» (610002, г.Киров, ул.Свободы, 131, оф.4) на условиях:
     - цена за имущество на условиях погрузки и вывозки силами Покупателя – 160 000,00 рублей, в т.ч. НДС;
- передача реализуемого имущества осуществляется в течение 10 (десяти) календарных дней с момента перечисления 100% предоплаты на расчетный счет Продавца.

2. Заказчику заключить договоры на реализацию имущества в 3 квартале 2017 года на условиях требований открытого запроса цен, проведенного в соответствии с уведомлением № 17-04 от 06.07.2017 г., опубликованным на сайте АО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru, учитывая условия предложений Победителей.

Председатель ЦЗО							                                 	А.М. Ушаков

Секретарь ЦЗО									                      Н.А. Полушина

image1.png
T BATKATOPD

image2.png
N
BATKATOP®